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Klas Mentor E-mail 
H1A Klaas Kleine kkleine@ja.nl  

 
H1B Nick Hoogland nhoogland@ja.nl  

 
H1C Sjoerd Tigelaar stigelaar@ja.nl  

 
H2A Chris Hartog chartog@ja.nl  

 
H2B Nienke Stokman nstokman@ja.nl  

 
H2C Laura Zijlmans  lzijlmans@ja.nl  

 
H3A Bas Bronkhorst bbronkhorst@ja.nl  

 
H3B Larissa Lanting llanting@ja.nl  

 
H3C Bjorn Elzer belzer@ja.nl  

 
H3D Lian Jongejan ljongejan@ja.nl  

 
H4A Eva de Leeuw edleeuw@ja.nl  

 
 

H4B Maaike Sierhuis msierhuis@ja.nl  
 

H4C AnneClaar Davids  
 
Karin Riepma 

adavids@ja.nl 
 
kriepma@ja.nl  

H4D Melicia Sman 
 

msman@ja.nl  

H4E Yanick Arens yarens@ja.nl  
 

H5A Wouter Pelt 
 

wpelt@ja.nl   

H5B Jan Jongewaard 
 

jjongewaard@ja.nl  

H5C Simone Ploeger 
 

sploeger@ja.nl  

H5D Mariska Holwerda  
 

mholwerda@ja.nl  

H5E Peter van Venrooij 
 

pvanvenrooij@ja.nl  

 

Contact met de mentor? 
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